
Vos Réf : 1036/P036031

Copropriété : Appart Hotel Narbonne 18 Bld Gal de Gaulle
N° immatriculation : AB8459828

Pau, le 09/07/2025

Melle  ORARD MARIE

700 Avenue Auguste Renoir
Lotissement Les Acacias 72

83500 LA SEYNE-SUR-MER

Objet  Notification Procès-Verbal de la copropriété Appart Hotel Narbonne 18 Bld Gal de Gaulle du 
13/06/2025

Mademoiselle,

Vous trouverez en annexe le procès-verbal de l'Assemblée Générale qui s’est tenue le 13/06/2025 accompagné :

- de la reddition de charges arrêtée au 31/12/2024,

Nous vous en souhaitons bonne réception et vous rappelons que vous pouvez en permanence accéder à votre espace client pour 
y suivre  afin de récupérer tous les documents concernant la gestion de votre copropriété et régler vos charges en ligne en vous 
rendant sur le site www.syndic-cgs.com rubrique mon compte – Cabinet C.G.S.

Nous vous prions d'agréer, Mademoiselle, nos salutations distinguées.

BERDOU Stephane

http://www.syndic-cgs.com/
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!��
�
��	����""������"�������"�����&"�
V�%��������

&�"�
�
�!!����"����
�%�
��
������	�������t�����u_�)���
���
���
��%
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RÉPARTITION DES CHARGES

Pau cedex,  Le 09 juillet 2025

Mademoiselle

Vous trouverez ci-dessous la reddition de charges de l'Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024 concernant
la copropriété Appart Hotel Narbonne 18 Bld Gal de Gaulle.

Afin de sécuriser vos transactions, nous vous recommandons d’effectuer vos règlements en ligne
et de toujours vérifier l’authenticité des coordonnées bancaires avant d’effectuer un virement.
En cas de doute, n’hésitez pas à solliciter nos services. 

Nous vous prions d'agréer, Mademoiselle, l'assurance de nos sentiments distingués.

Le service comptable.

Copropriété :
Appart Hotel Narbonne 18 Bld Gal de
Gaulle

18 Boulevard Général de Gaulle
11100 NARBONNE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Copropriétaire : ORARD MARIE

Références : P036031

Melle ORARD MARIE
700 Avenue Auguste Renoir
Lotissement Les Acacias 72
83500 LA SEYNE-SUR-MER

Lot N°31 Type : T1 18,90 0,00 0,00 29,93

Lot
Avances

Trésorerie Travaux Autres Fonds tvx.

Libellé
Montant à

répartir
Tantièmes
immeuble

Tantièmes
lots

Montant dû Dont locatif Dont TVABudget prévisionnel N+1

Charges communes générales 16 048,16 101,10 0,78 12,1813370,00

774,00 10000 63 4,88 0,814000,00     Divers Imprévus non récup. NR

3 137,14 10000 63 19,76 2800,00     Assurance Multirisques NR

340,49 10000 63 2,15 500,00     Protection Juridique NR

8 300,00 10000 63 52,29 8500,00     Honoraires HT Gestion NR

1 660,00 10000 63 10,46 10,461700,00     TVA sur honoraires NR

190,77 10000 63 1,20 800,00     Correspondance Postale NR

599,06 10000 63 3,77 0,63     Recommandés Electroniques NR

156,00 10000 63 0,98 0,16     Hono. Avocats, Huissiers NR

115,20 10000 63 0,73 0,1290,00     Frais Bancaires NR

651,00 10000 63 4,10 650,00     Taxe Foncière NR

124,00 10000 63 0,78 0,78 120,00     Taxe Ordure Ménagère R

0,50 10000 63 0,00     Rompu sur charges

Charges communes hors SDC 1 371,69 9,15 0,00 0,000

1 371,69 9446 63 9,15     Charges SDC NR
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Libellé
Montant à

répartir
Tantièmes
immeuble

Tantièmes
lots

Montant dû Dont locatif Dont TVABudget prévisionnel N+1

Provision : 145,72
Dont TVA : 12,18

110,25 0,78 12,1813370,00

MT (3553) Fuite toîture quatrième étage ascenseur 24,30 0,00 6,13

-1 982,60 10000 63 -12,49     Fuite toîture quatrième étage ascenseur

5 839,81 10000 63 36,79 6,13     Fuite toîture quatrième étage ascenseur

Provision : 0,00
Dont TVA : 6,13

24,30 6,13

Réfection du sol du sas côté parking 11,78 0,00 1,97

1 815,47 10000 63 11,44 1,91     Réfection du sol du sas côté parking

54,00 10000 63 0,34 0,06     Honoraires Réfection du sol du sas côté parking

Provision : 11,78
Dont TVA : 1,97

11,78 1,97

Réparation climatisation (remboursement SAS) 42,39 0,00 7,07

6 423,36 10000 66 42,39 7,07     Réparation climatisation (rmbt SAS)

Provision : 42,39
Dont TVA : 7,07

42,39 7,07

Total des charges de Lot N°31 Type : T1 188,72 0,78 27,35

dont TVA 27,35

Lot N°162 Type : Parking 3,30 0,00 0,00 5,21

Lot
Avances

Trésorerie Travaux Autres Fonds tvx.

Libellé
Montant à

répartir
Tantièmes
immeuble

Tantièmes
lots

Montant dû Dont locatif Dont TVABudget prévisionnel N+1

Charges communes générales 16 048,16 17,66 0,14 2,1313370,00

774,00 10000 11 0,85 0,144000,00     Divers Imprévus non récup. NR

3 137,14 10000 11 3,45 2800,00     Assurance Multirisques NR

340,49 10000 11 0,37 500,00     Protection Juridique NR

8 300,00 10000 11 9,13 8500,00     Honoraires HT Gestion NR

1 660,00 10000 11 1,83 1,831700,00     TVA sur honoraires NR

190,77 10000 11 0,21 800,00     Correspondance Postale NR

599,06 10000 11 0,66 0,11     Recommandés Electroniques NR

156,00 10000 11 0,17 0,03     Hono. Avocats, Huissiers NR

115,20 10000 11 0,13 0,0290,00     Frais Bancaires NR

651,00 10000 11 0,72 650,00     Taxe Foncière NR

124,00 10000 11 0,14 0,14 120,00     Taxe Ordure Ménagère R

0,50 10000 11 0,00     Rompu sur charges

Charges communes hors SDC 1 371,69 1,60 0,00 0,000

1 371,69 9446 11 1,60     Charges SDC NR
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Libellé
Montant à

répartir
Tantièmes
immeuble

Tantièmes
lots

Montant dû Dont locatif Dont TVABudget prévisionnel N+1

Provision : 25,44
Dont TVA : 2,13

19,26 0,14 2,1313370,00

MT (3553) Fuite toîture quatrième étage ascenseur 4,24 0,00 1,07

-1 982,60 10000 11 -2,18     Fuite toîture quatrième étage ascenseur

5 839,81 10000 11 6,42 1,07     Fuite toîture quatrième étage ascenseur

Provision : 0,00
Dont TVA : 1,07

4,24 1,07

Réfection du sol du sas côté parking 2,06 0,00 0,34

1 815,47 10000 11 2,00 0,33     Réfection du sol du sas côté parking

54,00 10000 11 0,06 0,01     Honoraires Réfection du sol du sas côté parking

Provision : 2,06
Dont TVA : 0,34

2,06 0,34

Total des charges de Lot N°162 Type : Parking 25,56 0,14 3,54

dont TVA 3,54

Récapitulatif tous lots confondus

Total des charges 214,28 Provisions à déduire 227,39 Solde de charges -13,11

Dont locatif 0,92 Dont non locatif 213,36 Dont TVA 30,89

Rappel de votre compte Exigibilité Dépenses Recettes

01/01/2024 Fonds ALUR, Fonds Travaux ALUR 01/01/2024 8,56

01/01/2024 Budget, 1er trimestre 2024 01/01/2024 42,79

01/01/2024 Report des à nouveaux 01/01/2023-31/12/2023 50,87

01/04/2024 Budget, 2ème trimestre 2024 01/04/2024 42,79

21/06/2024 Solde de la répartition ORARD 50,88

21/06/2024 Réfection du sol du sas côté parking, Résol. n°28 AG du 21/0… 21/06/2024 13,84

21/06/2024 Réparation climatisation (rmbt SAS), Résol. n°27 AG du 21/06… 21/06/2024 42,39

21/06/2024 Réparation VMC et dépigeonnisation, Résol.n°26 AG du 21/0… 21/06/2024 48,13

21/06/2024 Prise en charge SAS Remplacement compresseur 42,39

01/07/2024 Budget, 3ème trimestre 2024 01/07/2024 42,79

01/10/2024 Budget, 4ème trimestre 2024 01/10/2024 42,79

Cumul Dépenses Recettes 284,08 144,14

Votre situation en fin d'exercice comptable au 31/12/2024 139,94

01/01/2025 Fonds ALUR, Fonds ALUR 01/01/2025 1,23

01/01/2025 Budget prévisionnel 2025, 1er trimestre 2025 01/01/2025 24,76

07/02/2025 Votre virement du 07/02/25 (Emetteur : ORARD MARIE ) 165,93

14/03/2025 Votre virement du 14/03/25 (Emetteur : ORARD MARIE ) 25,99

01/04/2025 Fonds ALUR, Fonds Alur 01/04/2025 1,23

01/04/2025 Budget prévisionnel 2025, 2ème trimestre 2025 01/04/2025 24,76

13/06/2025 Solde de charge de vos lots 13,11
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01/07/2025 Fonds ALUR, 3ème trimestre 2025, Fonds Alur 01/07/2025 1,23

01/07/2025 Budget prévisionnel 2025, 3ème trimestre 2025 01/07/2025 24,76

Cumul Dépenses Recettes 362,05 349,17

Votre situation au 09/07/2025 12,88

SOLDE A PAYER 12,88

Modalité de règlement :

A payer, 12,88 euros à l'ordre de Appart Hotel Narbonne 18 Bld Gal de Gaulle

IBAN: FR7640978000855058076000138
BIC: BSPFFRPPXXX

   Papillon à nous retourner en cas de
règlement par chèque.

ORARD MARIE
1036 / P036031

Montant : 12,88


